
    

Uchwała Rady Gminy Besko 

 Nr XXIX/219/2020 
z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej  

Gminy Besko 
na lata 2021 – 2035  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z póż. zm.), art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869)  

Rada Gminy postanawia: 

 

§ 1 

Uchwala się Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Besko, wraz  

z prognozą kwoty długu na lata 2021–2035 w brzmieniu stanowiącym Załącznik Nr 1 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 2 

Określa się przedsięwzięcia, o których mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach 

publicznych, jak w Załączniku Nr 2 do Uchwały. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Wójta Gminy Besko do: 

- zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć, o których mowa w art. 

226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, określonych w Załączniku nr 2 do niniejszej 

Uchwały,  w roku 2021 do kwoty 3 867 902,19 zł., w roku 2022 do kwoty 2 987 172,12 

zł. 

- dokonywania zmian limitów zobowiązań i kwot wydatków na realizację przedsięwzięcia 

finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków o których mowa  w art.5 

ust.1 pkt.3, w związku ze zmianami w realizacji tego przedsięwzięcia, o ile zmiany te nie 

pogorszą wyniku budżetu dla każdego roku objętego wieloletnią prognozą finansową. 

Upoważnienie to obejmuje także upoważnienie do dokonywania zmian środków 

przeznaczonych współfinansowanie realizacji przedsięwzięć, o których mowa w zdaniu 

pierwszym, w tym wkładu własnego oraz wynikających z rozstrzygniętych konkursów, o 

których mowa w art. 38 ust. 1 pkt.1 ustawy o zasadach realizacji programów. 

 

 

§ 4 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja 

w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości 

działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy: 

 

1) zawieranych na czas nieokreślony w zakresie:  

a) dostawy wody za pomocą sieci wodno-kanalizacyjnej lub odprowadzania ścieków do 

takiej sieci, 

b) dostawy licencji na oprogramowanie komputerowe, 



    

c) usług przesyłowych i dystrybucyjnych energii elektrycznej. 

 

 
2) zawieranych na czas określony w zakresie:  

a) dostarczania energii elektrycznej, do kwoty 600 000,00 zł, 

b) dostaw usług telekomunikacyjnych, do kwoty 20 000,00 zł, 

c) dostaw usług internetowych, do kwoty 30 000,00 zł, 

d) usług certyfikujących, wydawanie certyfikatów i znakowanie czasem, do kwoty 

1 000,00 zł, 

e) usług telefonii komórkowej, do kwoty 5 000,00 zł, 

f) utrzymanie oprogramowania dziedzinowego, do kwoty 40 000,00 zł, 

g) usług pocztowych, do kwoty 40 000,00 zł, 

h) usług dostaw gazu z sieci gazowej, do kwoty 300 000,00 zł, 

i) ubezpieczenia mienia, do kwoty 200 000,00 zł, 

j) wywóz i zagospodarowanie odpadów komunalnych do kwoty 2 000 000,00 

k) inne niż wymienione wyżej zawierane celem zapewnienia działania jednostki,  

z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy do kwoty 

1 500 000 zł. 

 

§ 5 

Traci moc Uchwała nr XVI/130/2019 Rady Gminy Besko z dnia 30 grudnia 2019 r.  

w sprawie  uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Besko na lata 2020 – 

2023. 

§ 6 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2021 r.  

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Besko  

Maciej Mermer 

 


